
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
D. R. n. 636 
 

IL RETTORE 
 

 
VISTO il DR n. 572/2023 con cui è stato emanato il “Bando per l’erogazione di un contributo 

finalizzato al finanziamento di 10 borse in favore dei dottorandi del Politecnico di Bari in 
aree relative alla sostenibilità e alla digitalizzazione dei processi produttivi”, avente 
scadenza lunedì 15 maggio 2023, ore 13:00; 

 
ATTESO  che, entro i termini di scadenza del bando, è pervenuto un esiguo numero di candidature alla 

selezione; 
 
ATTESA la necessità di garantire la massima pubblicizzazione dell’iniziativa al fine di assicurare una 

più ampia partecipazione; 
 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

Riapertura dei termini per la presentazione delle domande 

Sono riaperti i termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione pubblica del 
“Bando per l’erogazione di un contributo finalizzato al finanziamento di 10 borse in favore dei dottorandi del 
Politecnico di Bari in aree relative alla sostenibilità e alla digitalizzazione dei processi produttivi”. 
 

Art. 2 
Modalità di presentazione delle domande 

I candidati interessati dovranno presentare la domanda di ammissione accedendo con il proprio indirizzo e-
mail istituzionale, al form online presente al link https://forms.office.com/e/iuGFEYcKGz, a decorrere dalla 
data di pubblicazione del presente DR ed entro e non oltre le ore 14:00 di mercoledì 24 maggio 2023. 

Art. 3 
Ulteriori disposizioni 

 
Sono fatte salve le domande validamente pervenute entro la scadenza fissata dal bando di selezione (D.R. 
572/2023).  

Restano ferme tutte le altre disposizioni del Bando emanato con DR n. 572/2023. 

 
Bari, 17 maggio 2023            
                                                                                                                                                            

Prof. Ing. Francesco CUPERTINO 
                
 
 

https://forms.office.com/e/iuGFEYcKGz

		2023-05-17T10:05:48+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




